
 

 

 

 

 

 

 

1 di 1

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 

PARZIALE RETTIFICA DEL D.R. REP. 1343 PROT. 134846/III-12 DEL 27.06.2022 

IL RETTORE 

 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 06/12/2018 

pubblicato nell’albo on line di Ateneo in data 7 dicembre 2018  e in vigore dal 8 dicembre 2018 e successive 

modiciazioni; 

- visto il D.R. rep. 1343 prot. 134846 del 27.06.2022 con il quale sono stati approvati gli atti della commissione 

esaminatrice ed è stata attribuita una borsa di ricerca alla dott.ssa Carmen Cerruto con decorrenza dal 1 luglio 

2022 per la durata di 12 mesi; 

- considerato che per mero errore di trascrizione è stata riportata la durata di 12 mesi anziché di 8 mesi, 

come previsto dall’Avvviso di selezione; 

- ritenuto necessario provvedere alla rettifica di quanto sopra citato; 

- effettuati i controlli previsti 

DECRETA 

1. A parziale rettifica del Decreto Rettorale rep. 1343 prot. 134846/III-12 del 27.06.2022, la borsa di 

ricerca attribuita alla dott.ssa Carmen Cerruto ha durata di 8 mesi, con decorrenza dal 1 luglio 2022 

e termine previsto al 28 febbraio 2023. 

2. Resta invariato quant’altro riportato nel suindicato Decreto Rettorale. 

Siena, data della firma digitale  

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

  
 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 
 

 

 


		2022-06-27T11:03:12+0200
	IT
	Anna Majuri


		2022-06-27T12:38:12+0000
	Fidora Emanuele


		2022-06-27T14:05:31+0000
	FRATI Francesco




